
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

12 марта 2018 г. г. Георгиевск № 1314 

Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности 
руководителя муниципального учреждения, подведомственного управлению 
образования и молодёжной политики администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края, и состава комиссии по проведению 
конкурса на замещение должности руководителя муниципального 
учреждения 

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г. 
№ 1218 «Об осуществлении администрацией Георгиевского городского 
округа Ставропольского края функций и полномочий учредителя 
муниципального учреждения Георгиевского городского округа 
Ставропольского края», постановлением администрации Георгиевского 
городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2017 г. 
№ 2315 «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса 
на замещение должности руководителя муниципального учреждения, 
утвержденное постановлением администрации города Георгиевска 
Ставропольского края от 11 июня 2015 г. № 766» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса 
на замещение должности руководителя муниципального учреждения, 
подведомственного управлению образования и молодёжной политики 
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению конкурса 
на замещение должности руководителя муниципального учреждения, 
подведомственного управлению образования и молодёжной политики 
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края. 

3. Признать утратившим силу приказ управления образования 
и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа 



Ставропольского края от 07 декабря 2017 г. № 1796 «Об утверждении 
Положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя 
муниципального учреждения, подведомственного управлению образования 
и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа 
Ставропольского края, и состава комиссии по проведению конкурса на 
замещение должности руководителя муниципального учреждения». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 




















